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Vang Sparebank ble startet i 1889. Banken hadde sin første bankdag 10.mars 189 0. Årslønna for 

en bankkasserer ble satt til 50 kr pr. år. Vang Sparebank hadde tilhold i 2.etasje på 

Klukkarhaugen fra 1890 og frem til januar 1960.  

 

I 1968 flyttet banken sine lokaler inn i det nye kommunehuset, hvor banken holdt til i 17 år.  

 

Våren 1985 kunne Vang Sparebank flytte inn i et eget bygg, som i dag også leier ut lokaler til 

lensmannskontor, Belindas Hud & Velvære og kiropraktor Kari Ødegård Hommedal i 

kjellerlokalene.  

 

Bankmarkedet er hele tiden i endring, og det stilles stadig nye krav til finansierings - og 

forsikringsprodukter, samt faglig kompetanse for bankene. Med bakgrunn i dette nyter Vang 

Sparebank mange fordeler med å være medeier i Eika Gruppen. Vang Sparebank fortsetter som en 

selvstendig bank, men har t ilgang til alle produktene som Eika Gruppen utvikler. Eika Gruppen er 

eid av 7 3 sparebanker i Norge. 

 

 

¶ Banken skal hele tiden tilby kundene et bredt spekter av finansiering, forsikring og 

sparing.  

¶ Våre ansatte gjør alltid sitt beste for å yte deg som kunde god service, slik at vi oppleves 

som en god samarbeidspartner.  

¶ Vi tar alle våre beslutninger lokalt, og har god lokalkunnskap om markedet i Vang 

kommune.  

¶ Vi har som målsetting å kunne bistå våre  kunder raskt og effektivt når de trenger dette.  

¶ Vang Sparebank skal være en samarbeidspartner for deg. Til oss skal du komme for å få 

god rådgiving enten det gjelder sparing, finansiering eller forsikring.  
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ble bedre resultatmessig enn hva som 

ble budsjettert. Årsaken til dette er noe jeg 

finner svært gledelig. Vi har hatt en meget stor 

tilvekst av nye lånekunder, både i Valdres og i 

Oslo -markedet i privatmarkedet.  

Man ser at strategien som banken har, og som 

understøttes av Eika Gruppen, med en 

kombinasjon av det digitale og menneskelige 

ressurser er etterspurt.  

Vi ser av både egne erfaringer, og under -

søkelser at kundene fortsatt setter pris på å 

kunne få snakke m ed rådgiver.  

At stadig flere av våre kunder rundt i Norge 

anbefaler oss som bank overfor sine venner og 

kolleger, gjør meg stolt over mine 

medarbeidere. Det viser at vi virkelig setter 

kunden i fokus. Dette gleder en banksjef som 

setter kundeservice høyt.  

I tillegg viser bedriftsmarkedet økt 

investeringsvilje gjennom året, noe som er en 

god indikator på aktiviteten i vår t  

primærmarked.  

Aktiviteten og investeringsviljen innen 

primærnæringen har også vist en fin trend 

siste årene, hvor det er mange som inve sterer 

for fremtiden.      

 

De økte regulatoriske kravene , lave 

markedsrente r og stadig økende IT -kostnader  

legger økende press på bankens resultat.  

Dette er forhold jeg som banksjef må jobbe ut 

fra, og har derfor siden 2015  jobbet  sammen 

med medarb eiderne, styret og tillitsvalgt med 

å stake ut den videre kursen for lokalbanken 

frem mot 2020. Det har blitt jobbet godt 

gjennom 2016 med dette av både de ansatte 

og styret, og man er nå nærmere et  godt 

grunnlag for en solid lokalbank i 2020.  

 

 innen 

både person - og skadeforsikring. På årets 

Markedsting i Eika ble  banken kåret til 2. beste 

Eika-bank innen skadeforsikring for 201 6! Vi 

var på topp -ti innen flere produktområder.  

Jeg er ydmyk over at så mange viser oss tillit 

og bruker oss på et vidt spekter av 

produktområder i tillegg til de ordinære 

banktjeneste ne.  

Videre så gjør det meg stolt av jobben alle 

medarbeiderne i organisasjonen gjør.  

fortsetter å imponerer 

meg! Uten disse  ildsjele ne og frivillig e ville  

lokalsamf unnet vært betydelig fattigere .   

Ønsker å rette en stor takk til alle disse 

ildsjelene, det gjør meg stolt av min 

oppvekstkommune. Som lokalbank er det 

svært hyggelig å kunne være med som 

økonomisk støttespiller og lagspiller til mange 

av de ulike tiltak og arrangement som 

gjennomføres i løpet av året.  

 

 har siden 2015 

blitt brukt som et begrep på hvordan vi som 

bank ønsker å fremstå , vært et bevisst 

satsningsområde for banken . De positive 

effekte ne man så konturene av i 2015 har 

forsterket seg gjennom 2016. Dette bekreftes 

av våre kunder gjennom kundetilfreds -

hetsundersøkelse fra Barcode  Intellig ence, 

hvor kundene sier: Vang Sparebank er en 

leverandør  som kjennetegnes ved å ha svært 

fornøyde kunder. Kunde -tilfredsheten er over 

gjennomsnittet til bankbransjen i Norge og 

vitner om en bank som setter kunden i 

sentrum for sin virksomhet.      

 

Den årlige kundeturen  er svært populær, og i 

2016 var Danmark reisemålet.   

Ønsker også å takke Hæhre entreprenør som 

stilte opp på bankens HMS -kveld for bedrifts - 

og landbrukskunder og delte av sin erfaring 

med hvordan de aktivt jobber med HMS i 

hverdagen. Bedriftsarrangement ene våre har 

generelt hatt en god oppslutning, noe jeg 

satte stor pris på.  

At man i 2016 hadde all time high på 

langdagen i Sparebank -uka er utrolig moro, vi 

hadde mer trafikk på den dagen enn 

tilsvarende dag noen gang tidligere. 

Spareviljen er tilstede o gså blant de minste.  

Andre faste områder som jeg er stolt over at vi 

som bank bidrar med , er at vi årlig er på både 



Årsrapport Vang Sparebank 201 6 

 

 

 

 
     4 

 
  

VBU og Valdres v ideregående  skole  hvor vi får 

holde innlegg om ungdom og økonomi.  

Banken har også siden 2012 bidratt med 

bedre synlighet b lant de minste langs veien. Vi 

er fast hver høst på barneskolen for å dele ut 

refleksvester, og sammen med politiet 

snakke r vi  om viktigheten av synlighet langs 

veien. I de s iste årene har også «Vangsgutane» 

stilt opp med storbil slik at vi også får lært b ort 

om blindsoner ð og med det er det vel også på 

sin plass å rette en s tor takk til både politiet 

og «Vangsgutane»  som stiller opp frivillig.    

 

vil nok de neste fem årene 

både prege og forandre vår bransje i stor grad. 

Dette er en spennende utvikling, og krever at 

vi på en best mulig måte klarer å kombinere, 

utnytte og forvalte det digitale sammen med 

med våre kompetente medarbeidere til det 

beste  for våre kunder. Jeg mener at i dagens 

bilde vil dette gi oss et konkurransefortrinn i 

markedet. Det å kunne snakke med et 

menneske vil ikke gå av moten med det første.  

 

 

er en moderne leverandør av 

bank - og forsikringstjenester, og skal væ re en 

kunderettet kompetansebedrift med stort 

lokalt engasjement, drevet på grunnverdiene 

om sikker og tradisjonell sparebank -

virksomhet. Når vi har en solid medspiller på 

laget gjennom Eika Gruppen  og 7 3 andre 

banker,  ligger det meste til rette for å lykkes 

på de områdene. Gjennom 201 6 delte vi ut 

hele 5 31 .000, - i støtte til ulike lag og 

foreninger, arrangementer og sponsorat! Jeg 

ser frem til spennende 201 7 hvor vi skal jobbe 

videre mot en solid lokalbank også i 2020,  og 

kombinere det beste fra den digitale verden  

med  våre dyktige rådgivere.   

 
 

 

 
 

Utviklingen i norsk og 

internasjonal økonomi  

 

2016 var et år preget av store omveltninger på 

den politiske scenen. Med blant annet «Brexit» 

går den glob ale økonomien en mer usikker 

fra mtid i møte. For Norges del ble utviklingen 

spesielt preget av den pågående 

omstillingsprosessen som var en sentral årsak 

til at veksten endte på det svakeste siden 

finanskrisen.  

Fjoråret ble innledet med betydelig 

markedsturbulens og frykt for ny global krise. 

Usikkerhet om Kinas økonomiske situasjon 

var en av faktorene som førte til at oljeprisen 

falt ned til under 30 USD per fat i januar. 

Gjennom året steg oljeprisen til noe over 50 

USD fatet, etter blan t annet enighet om 

produksjonskutt i OPEC -landene mot slutten 

av året. Verdens børser endte, etter den svært 

svake starten, med en god utvikling sett under 

ett.  

 

I eurosonen endte veksten i 2016 på 1,7 

prosent, hvilket var en lavere veksttakt enn det 

foreg ående året. Utviklingen var imidlertid 

bedre enn ventet og ble trukket opp av økt 

vekst i privat forbruk som følge av lav inflasjon 

og derigjennom høyere vekst i hus -

holdningenes realinntekt. Fremover er det 

derimot utsikter til økt prisvekst som vil kunne  

avdempe denne positive utviklingen. I tillegg 

er det betydelig usikkerhet knyttet til Stor -

Britannias fremtidige handelsavtale med EU og 

ikke minst i forbindelse med valg i flere 

europeiske land gitt populariteten til EU -

skeptikere. Den europeiske sentral banken har 

fremholdt sin svært ekspansive pengepolitikk 

med negativ styringsrente kombinert med 

kjøp av store volumer verdipapirer 

(«kvantitative lettelser»). Kjøpsprogrammet 

skal vare ut 2017, men kan forlenges dersom 

sentralbanken anser det som nødvendig .  

 

Det økonomiske bildet i USA er vesentlig 

bedre enn i eurosonen. 2016 var riktignok 

preget av et svakt første halvår, men 

aktiviteten tok seg opp mot slutten av året. 

Arbeidsmarkedet har hatt en positiv utvikling 

over en lengre periode og inflasjonen ha r 

begynt å stige. Som en konsekvens har 

sentralbanken FED økt styringsrenten to 

ganger, i desember 2015 og desember 2016. 

Det ventes at FED vil øke renten ytterligere 

fremover, men antall hevinger vil trolig 

begrenses av hensynet til verdien av USD gitt 

den ekspansive pengepolitikken i eurosonen, 

Storbritannia og Japan. Samtidig er det ventet 

en betydelig mer stimulerende finanspolitikk 

etter skiftet av president i USA. Potensielt 

høyere aktivitet og prisvekst vil tale for et 

høyere amerikansk rentenivå.  

 

Veksten i fremvoksende økonomier endte i 

2016 på 4,1 prosent, betydelig over veksten i 

industriland. Kina bidrar vesentlig til denne 

utviklingen og har foreløpig unngått en hard 

landing, som følge av blant annet en mer 
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ekspansiv pengepolitikk og god forbruk s-

vekst. For å nå myndighetenes vekstmål er 

imidlertid kreditt og investeringer sentrale 

bidragsfaktorer, noe som kan gi økt risiko på 

sikt. Dette hindrer også omstillingen mot 

forbruk som en hoveddriver for den 

økonomiske aktiviteten. I tillegg eksisterer  det 

andre risikomomenter, som myndighetenes 

tiltak for å stanse boligspekulasjon samt økte 

kapitalstrømmer ut av landet, gitt høyere 

dollarrenter og forventninger om svakere 

yuan.  

 

Veksten i norsk fastlandsøkonomi endte på 

0,7 prosent i 2016, en nedgang fra 1,1 

prosent i 2015. Dette var det svakeste året 

siden finanskrisen og bærer preg av at 

økonomien befinner seg i en omstillings -

prosess. Utsiktene fremover vurderes som 

positive, men det eksisterer en  del usikkerhet 

om hvor raskt aktivi teten vil ta seg opp.  

 

Oljeprisen bunnet ut i januar 2016, men steg 

deretter gjennom året. Dette var godt nytt for 

en petroleumsnæring som fortsatt befinner 

seg i en krevende situasjon. En høyere oljepris 

har ført til en sterkere krone, noe som har 

reduse rt konkurranseevnen til tradisjonell 

eksportnæring , i senere tid. Kronen er dog 

svakere enn i perioden før oljeprisen begynte 

å falle høsten 2014. Oljeinvesteringene ble 

ytterligere redusert i 2016. Nivået falt, i likhet 

med det foregående året, med om lag  15 

prosent. Ifølge Norges Bank vil investerings -

nivået reduseres med i overkant av 11 prosent 

i 2017, hvilket vil ha en negativ påvirkning på 

veksten i norsk økonomi.  

 

Med økt arbeidsledighet og lav aktivitet i 

økonomien generelt var det ventet at vekste n 

i boligprisene skulle avdempes som i 2015. 

Som følge av blant annet lavere boliglåns -

renter snudde prisutviklingen imidlertid 

oppover, og endte med en vekst på 8,3 

prosent for landet som helhet. Utviklingen var 

preget av regionale forskjeller, med svært 

kraftig vekst i Oslo og negativ vekst på Sør -

Vestlandet, som er blitt hardest rammet av 

virkningene av oljeprisfallet. Myndighetene 

har lenge vært bekymret for utviklingen i 

boligprisene, særlig ettersom det bidrar til å 

øke husholdningenes gjeldsvekst. Fo r å 

begrense veksten besluttet Finans -

departementet å skjerpe kravene i 

boliglånsforskriften fra og med 1. januar 

2017. Endringene inkluderer en maksimal -

ramme på lån tilsvarende fem ganger brutto 

inntekt og mer restriktive regler for Oslo. 

Boliglånsforskr iften gjelder frem til 30. juni 

2018.  

 

Pengepolitikken ble holdt svært ekspansiv 

gjennom 2016. Hovedstyret i Norges Bank 

gjennomførte ett rentekutt i mars, fra 0,75 

prosent til 0,5 prosent. Sentralbanken har ikke 

lagt opp til videre reduksjon av styringsre nten 

i sin prognose, men utelukker heller ikke et 

negativt rentenivå skulle norsk økonomi 

treffes av store negative forstyrrelser.  

 

Utover det rekordlave rentenivået bidrar også 

finanspolitikken positivt til veksten. Det 

strukturelle, oljekorrigerte under skuddet, 

som måler den underliggende pengebruken av 

oljeinntektene, anslås å ha økt til 206 

milliarder kroner i 2016. For 2017 anslås dette 

underskuddet å øke til 226 milliarder kroner. 

Målt som andel av trend -BNP for Fastlands -

Norge innebærer dette en vek stimpuls på 1 

prosent i 2016 og 0,4 prosent i 2017. I forhold 

til kapitalen i Statens pensjonsfond utland 

(målt ved inngangen til året) vil underskuddet 

utgjøre 3 prosent i 2017, noe som er 1 

prosentpoeng mindre enn handlingsregelen 

for bruk av midler fra fondet i statsbudsjettet 

tillater.  

 

Utsiktene for 2017 preges av behersket 

optimisme i de fleste norske prognosemiljøer. 

Den økonomiske veksten antas å ta seg noe 

opp til tross for vedvarende svak utvikling i 

oljenæringene, men s arbeidsledigheten vil 

holde seg om lag på dagens nivåer. Pris - og 

lønnsvekst antas å bli moderat, Likevel vil 

kredittveksten trolig fortsette å holde seg høy 

i husholdningssektoren, takket være fortsatt 

stigning i boligprisene i de fleste deler av 

landet.   

 

Norsk økonomi blir imidlertid stadig mer 

sårbar for et alvorlig tilbakeslag i bolig -

markedene. Finanstilsynet advarer om økt 

risiko, desto høyere boligprisene og 

nybyggingsaktiviteten blir. For å dempe 

boligprisveksten strammet Finanstilsynet inn 

boligl ånsforskriften i fjor høst, blant annet 

med særskilte krav til egenkapital ved kjøp av 

sekundærbolig i Oslo.   
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Lokalt næringsliv  

 

Positiv utvikling for det lokale næringslivet vil 

også fremover være en viktig faktor for 

bankens suksess .  

 

Reiselivet i Vang er fortsatt i stor grad basert 

på aktiviteter, da primært naturaktiviteter, 

langrenn , randon née og alpint, samt en 

økende, men beskjeden , grad av gårds - og 

stølsturisme.  

 

De opplevelsesbaserte aktivitete ne brer stadig 

mer om seg, og øker  kraftig i popularitet .   

Det kommer stadig flere arrangementer 

knyttet til opplevelse, men det finnes fortsatt 

et uforløst potensiale her.  

Et annet og spennende samarbeidsprosjekt 

mellom reiselivsbedrifter i kommunene Vang 

og Lærdal , er Kongevegen. Den e r nå snart 

ferdig restaurert, og vil være en flott 

opplevelse for mange.  

 

 

Bankgjengen på sykkeltur på Kongevegen  

Med en nærmest ferdigbygd vei fra vest mot 

Filefjell som korter ned reisetiden, kan man 

forvente at attraktiviteten som hytte -

destinasjon vil kunne øke ytterligere for 

vestlendingene. En stadig utbedring av  

 

 

stamveien  også østover, antas å ha samme 

effekt mot østlendingene.  

Som hyttekommune, og potensialet som 

ligger i områdene , ligger svært mye til rette for 

en videre god utv ikling.  

Samtidig er det viktig at man klarer å utvikle 

det totale reiselivsproduktet , da kampen blir 

stadig tøffere etter hvert som nye 

destinasjoner utvikles.  

 

Som en støttespiller og samarbeidspartner til 

Vinjerock siden oppstarten, er det moro for 

Vang Sparebank å se hvordan festivalen har 

satt Vang på kartet. Festivalen har stadig 

utviklet seg gjennom de  ti årene den har 

eksistert. Dens popularitet gjenspeiles 

gjennom at festivalpassene blir revet bort på 

få sekunder.  

Vi gratulerer Vinjerock med 10 -årsjubileet !  

 

Vi ligger i en typisk distriktskommune med til 

dels små jordbrukseiendommer. Landbruket 

har gjennom alle år vært en viktig næring for 

vårt distriktet, og dette gir betydelige 

ringvirkninger.  

Trenden man har sett de siste årene med at 

det satses og investeres innen landbruket 

fortsetter, og det tyder på en optimisme. Det 

er melk - og kjøttproduksjon som utgjør 

hovedvolumet.  

I til legg har vi også to større rein lag i vårt 

distrikt.  

Kalving, både spennende og lærerikt. Foto: Eli Belsheim  
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For oss som lokalbank er det særs viktig å 

kunne være en meget konkurransedyktig 

leverandør av bank - og forsikringsprodukt til 

primærnæringen, for å bidra til å skape et 

bærekraftig landbruk i kommunen vår.  

Bygging av boliger, og spesielt 

fritidseiendommer har vært en viktig kilde for 

sysselsetting blant bedriftene i kommunen . I 

tillegg er det med på å skape et godt 

ettermarked.  

De siste årene ser man også at 

veiutbyggingene har vært med på å skape økt 

aktivitet blant bedriftene, enten som direkte -

leverandører eller som underentrepriser og 

underentreprenører.  

Dette viser at bedriftene både er 

konkurransedyktige, og svært tilpasnings -

dyktige i et tøft og konkurransepreget 

marked.  

Innovangsjon SA har siden oppstarten i 2011 

bevist livets rett. Svært mange har ønsket 

møter med Innovangsjon og mange har deltatt 

på Innovangsjon sine arrangementer.   

Organisasjonen består av Næringsutvikler, 

Innovangsjonsminister og Blestminister.  

1. Arbeid i Vang,  

2. Bo i Vang og  

3. Blest om Vang.  

Styret for Innovangsjon SA har vedtatt 

følgende hovedmålsettinger:  

¶ 1724 innbyggere innen 2020,  

¶ 10 nye arbeidsplasser hvert år og  

¶ Skape arenaer for bedrifter og private.  

 

Oppslutning en rundt både de faste 

næringsfrokostene og «Fredagskos» har vært 

en suksess fra dag én og blitt en fast 

møtearena i regi av Innovangsjon .  

Næringssamlingene til Innovangsjon er alltid populære  

 

Vang kommune  

 

Som aktør er Vang kommune  en svært viktig 

samarbeidspartner for befolkning, næringsliv 

og Vang Sparebank.  

 

Kommunens visjon er å være en god 

kommune å bo og vokse opp i, med gode 

tjenestetilbud og aktive lokalsamfunn der 

kultur, nærhet, tradisjoner, mangfold og 

samarbeid står i fokus. Innbyggere o g 

tilreisende skal oppleve trivsel og en følelse av 

å høre til. Kommunen skal være aktiv i forhold 

til endringer i samfunnet, ta grep om egen 

utvikling og ha tro på fremtiden.  

 

Vang kommune har større handlingsrom en n 

mange andre gjennom store inntekter fra 

vannkraftutbygging, og har dermed 

økonomiske ressurser til å gi støtte til 

næringsutvikling.  

Dette har bedrifter nytt godt av opp gjennom 

årene i form av tilskudd fra næringsfondet.  

 

Kommunen har vært fremtidsrett et med 

bygging av flerbrukshall som innbyggere 

kommer til å få stor glede av i årene fremover, 

samt utbygging av både barnehage og skole.  

 

Man ser også kommunens offensive sat sning 

gjennom støtte til Innovangsjon, n æringsfond, 

gratis boligtomter og utvikl ing av nye boligfelt 

og -områder.  

 

Videre  viser k ommunen stort engasjement 

gjennom sin deltakelse på de faste 

næringsfrokostene for næringslivet.  

 

 

Vang Sparebank  

 

Vang Sparebank driver tradisjonell, lokal bank -

virksomhet i Vang kommune og har en 

generell  sparebankkonsesjon.  

 

Sparebanken har sitt sete i Vang kommune . 

 

Banken har ikke utstedt grunnfondsbevis.  

 

I et konkurransepreget marked med ved -

varende lave renter, har banken for året 2016 

tatt et bevisst valg rundt vekst. Man ser at flere 

og flere verdsetter en rådgivers tilgjenge -

lighet . Dette, sammen med at service er noe 
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som  kundene  verdsetter, har gitt banken en 

god utlånsvekst gjennom 2016.  

Videre ser man at også innskuddsområdet har 

hatt en god vekst gjennom året som har gått.  

 

Vang Sparebank er en viktig finansierings -

kilde, støttespiller og vekstfaktor for 

lokalsamfunnet.  

¶ Styret i Vang Sparebank har ansvar for 

å legge til rette  for at bankens kunder 

også i fremtiden skal få gode 

produkter og tjenester lokalt.  

¶ Vang Sparebank skal oppleves av våre 

kunder som en meget attraktiv bank i 

markedet og et godt alternativ.  

 

Banken har ytterligere befeste t sin solide 

posisjon i lokalmarked et , og har gjennom året 

også styrket posisjonen i sekundærmarkedet i 

henhold til bankens overordna mål. I tillegg 

ser man at kundene benytter banken på stadig 

flere produktområder.  

Banken skal ha en sunn og kontrollert vekst.  

 

Bankens overordnede strategiplan og visjon 

sier at Vang Sparebank skal være den 

foretrukne lokalbanken, med en solid 

plattform som skal bidra til arbeidsplasser, 

vekst og utvikling i Vang og i Valdres. Dette 

skal gjøres gjennom fokus på kompetanse,  

kundeservice og aktiv deltagelse i Vang. I 

tillegg skal banken øke sitt bidrag ytterligere 

til lokalsamfunnet.   
 

Utdeling av reflek svester til barneskolene.  

Tradisjonelt har våre kunder primært vært 

bosatt i Vang kommune eller hatt tilknytning 

til Vang kommune på annet vis. Banken har 

opprettholdt  sin markedsandel i primær -

markedet , og styrket den i sekundær -

markedet. I tillegg opprettholdes også veksten  

innen privatmarkedet  i Oslo og Akershus , som  

står for omtrent 32  % av bankens utlånsvolum. 

Bankens primærområde skal være Vang, med 

Valdres som sekundært satsningsområde.  

 

Vi skal være en fullservicebank sammen med 

våre samarbeidspartnere innenfor følgende 

områder:  

¶ Spareprodukter  

¶ Utlånsprodukter  

¶ Leasing  

¶ Betalingsformidling  

¶ Skadeforsikring  

¶ Personforsikring  

¶ Tjenestepensjon (OTP)  

 

Vang Sparebank skal fremstå som en 

oppdatert organisasjon, der vi skal øke fokus 

på aktiv kundeomsorg, kompetanseheving og 

salg. Gjennom Eika Skolen, Spama og EikaVis 

skal våre medarbeidere få den oppdatering 

som kreves for å kunne bli enda bedre 

rådgivere for våre kunder. Vang Sparebank er, 

og skal være en attraktiv 

kompetansearbeidsplass . Dette gjenspeiles 

også gjennom  den store mengden søknader 

banken har mottatt ved stillingsutlysninger  i 

2016.   

 

Vang Sparebank har pr 31/12 -201 6 0,9 

årsverk innenfor BM, 3 årsverk innenfor PM og 

2,4  årsverk innenfor dagligbank . Videre er det 

1,0  årsverk innen risk - og compliance,  0,4 

årsverk som markedskoordinator, samt 1 

årsverk på regnskap og 1 årsverk på ledelse. 

Totalt 9,7  årsverk.   

Utdeling av utdanningsstipend.  
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Styrets kommentar til 

årsregnskapet  

 

Totalresultatet for regnskapsåret 2016 sier 

styret seg godt fornøyd  med . Bankens vekst 

innen alle områder, utlån, innskudd og øvrige 

Eika-produkter viser at banken gjør det bra i et 

tøft konkurransemarked.  

Selv om banken drives nøkternt, ser man 

likevel en betydelig økning i kostnadsbilde t 

grunnet  stadig økende  regulatoriske krav og 

avgifter m.a. som banken ikke selv rår over . Til 

tross for en meget god vekst, ser man at 

kostnadsprosenten har vært jevnt stigende 

siste år, selv om man kom ut under budsjettert 

nivå for 2016.  

Videre ser man at provisjonsinntektene  

banken blir stadig viktigere for bankens 

bunnlinje.  

 

Det underliggende resultat (resultat før tap og 

skatt) er 1,0 millioner lavere enn for 

regnskapsåret 2015. Hovedårsaken til 

nedgangen sammenlignet med 2015 er lavere 

utbytte i 2016, banken solgte en bol ig den 

eide i 2015, samt flere avsluttede større 

inkassosaker i 2015 som ble inntektsført som 

renter.  

Styret er godt fornøyd med jobben som er 

gjort for å øke provisjonsinntektene til 

banken . Provisjonen er likevel blitt betydelig 

redusert fra  Eika Boligk reditt, til tross for 

volumvekst . 

 

Styret har fokus på å øke inntektene og 

samtidig holde kostnadene på et  fornuftig 

nivå. Bankens kostnadsnivå har ytterligere økt 

i både prosent og kroner i løpet av 201 6, og 

skyldes  hovedsakelig  påvirkninger som følge 

av blant annet regulatoriske krav.  

Styret har individuelt gjennomgått alle 

engasjement som er i mislighold og har et 

stort fokus på å følge opp problem -

engasjementer. Andelen misligholdte lån har  

vært stabilt lavt gjennom store dele r av 2016, 

men et større engasjement gikk i mislighold 

utpå høsten. Dette medførte at misligholdte 

engasjement økte fra 2,9 millioner i 2015 til 

13,5 millioner i 2016.  

I 201 6 er de individuelle tapsavsetninger  økt 

med 0,1 million, det er foretatt nye 

indiv iduelle nedskrivinger på 0,1 million, 

mens det er  foretatt tilbakeføring på tidligere 

avsatt med kr 0, 2 millioner . Dette gir en netto 

tapsføring for 2016  på -0,0 05  millioner. Det 

ligger fremdeles noen engasjement til 

inkasso, men samlet sett føler styret s eg trygg 

på at de totale nedskrivninger av bankens 

utlånsportefølje tar tilstrekkelig høyde for 

eventuelle fremtidige tap.  

 

Et viktig område for banken, bankens ansatte 

og styret er fokus på kundetilfredshet (KTI). 

Fornøyde kunder er våre viktigste 

ambassadører og vårt viktigste konkurranse -

fortrinn i et stadig tøffere marked. Banken 

gjennomfører derfor årlige spørre -

undersøkelser mot både privat - og 

bedriftsmarkedet for å følge utvi klingen. 

Resultatene har vært stigende  år for år , noe vi 

er ydmyke og glade for, samtidig som vi 

ønsker å øke tilfredsheten videre fremover.    

Det gjennomføres også årlig anonymisert 

medarbeidertilfredshetsundersøkelse (MTI). 

Denne viser at de ansat te tri ves godt i banken, 

og 2016 -målingen viser at Vang Sparebank 

fortsatt har bla nt de mest fornøyde 

medarbeider ne blant Eika -bankene.  

Banken er fortsatt solid , og m ed en 

kapitaldekning på nivå med de beste  bankene 

i landet. Styret ser at margin - og kostnads -

pr esset øker ytterligere og raskere enn 

tidligere antatt fremover, og vil fortsette å ha 

fokus på dette i fremtiden.  

 

 

Klare for luftige svev ð og ut av komfortsonen  

 

Vang Sparebank fikk et årsresultat etter 

bokført tap og skatt på kr 3. 195  mill. kroner 

mot et overskudd på kr 3.219  mill. kroner i 

201 5. Hovedgrunnen til at resultatet er 

tilsvarende fjoråret, til tross for en god vekst, 

skyldes for 2015  høyere utbytte , bolig salg  og 
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engangseffekter på engasjement som har vært 

til inkasso.  

Tota l rentenetto var 1,87  %, mot 2,16  % i 201 5. 

Det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende 

bilde av selskapets eiendeler, gjeld finansielle 

stilling og resultat.  

Styret kjenner ikke til forhold som har funnet 

sted ved årsskifte eller på nyåret 2017 som 

kan ha betydning for det avgitte regnskap.  

Forutsetning for fortsatt drift er til stede, og 

dette er lagt til grunn for årsregnskapet.  

 

 

Styret foreslår at bankens overskudd på 3. 195  

mill. kroner, disponeres med avsetning på 

150.000 kroner til gaver for allmen nyttige 

formål, og kr 3.0 45  mill. kroner overføres til 

sparebankens fond som  inngår i bankens 

egenkapital.  

Forvaltningskapitalen siste år h ar hatt en 

økning til kroner 732.895  millioner. 

Egenkapitalen inkludert årets resultat er ved 

årsskiftet 8 5.762  mill. kroner. Sum 

egenkapital utgjorde 11,70  % av 

fo rvaltningskapitalen per 31/12 -16 . 

 

Brutto utlån økte det siste året med 100 mill. 

kroner eller 1 9,86  %. Vi har hatt svært høy  

etterspørsel av utlån gjennom 201 6. Det er 

svært viktig å opprettholde/øke lånevolumet, 

og man ser  også  at risikoen i porteføljen er 

redusert. I tillegg h ar vi en låneportefølje på 

85,1  mill. kroner plassert i Eika Boligkreditt 

(EBK) ved utgangen av 201 6, noe er gir en 12 

mnd . vekst på 24 ,96  %. Dette er utelukkende 

1. prioritets boliglån sikret innenfor 60 % av 

eiendommens verdi. Dette volumet kommer 

utenom balan sen. EBK har bidratt til at vi som 

liten bank har kunnet møte den tøffe 

konkurransen i markedet, samt ta en høy 

utlånsvekst gjennom 2016 . Andel overført EBK 

av brutto utlån utgjør 1 4,09  %. Vang 

Sparebank har hatt en renteavkastning på 

3,14  %, mot 4, 23 % i 2015 .  

Innskudd fra kunder har hatt en relativt høy 

vekst med 29.381  mill. kroner eller 5,25 % På 

innskudd er renteavkastningen på 1, 07 %, mot 

1,67  % i 2015 . Banken s innskuddsdekning er 

på 97,53 % mot 111,07  % for 2015 . 

 

Bankens risikoområder og vedtatte strategier 

for å beregne risikoen kan beskrives slik:  

Dette er risikoen for at banken ikke skal ha 

likviditet til å kunne innfri sine forpliktelser 

ved forfall. Bankens lånekunder ønsker 

langsiktig finansiering, og bankens 

innskuddskunder ønsker i praksis på svært 

kort varsel å kunne  disponere innskudd. 

Banken har ved dette påtatt seg en 

likviditetsrisiko.  

For å sikre at det alltid er tilgang til likviditet, 

har banken selvpålagte rammer som går ut 

over lovens krav til beholdning av likvider. 

Disse rammene setter relativt store krav til 

likviditetsreserver, og banken har avtalt også 

trekkrettigheter i en annen bank ved 
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umiddelbare behov. Styret vurderer bankens 

likviditetsrisiko som lav.  

 

For å dekke opp utlånsveksten gjennom 2016 

tok banken opp et innlån på 30 millioner 

kroner fra KFS i tredje kvartal 2016, med 

forfall i juni 2019.  

 

Utlån, kreditt og garantier inneholder risiko 

for mislighold og tap. Bankens arbeid med å 

beg rense og overvåke kredittrisikoen er 

nedfelt gjennom styrets fastlagte retnings -

linjer og planer på området. Banken skal ha en 

lav til moderat risiko.  

Bankens utlån til personkundemarkedet utgjør 

78, 45  % av totalt utlån (inkluderes andelen av 

lån i EBK utg jør personmarkedet 81 ,11  % av 

totale utlån). En betydelig andel av utlån til 

privatkunder er nå til kunder i andre 

kommuner. Styret vurderer kredittrisikoen 

som lav.  

 

Renterisikoen er risiko for tap som følge av at 

renten endrer seg, enten på fastrentelån 

banken har gitt eller på obligasjoner som 

banken eier. Banken gir ikke fastrentelån i 

egen regi, men tilbyr dette gjennom Eika 

Boligkreditt. Her er renterisikoen delt mellom 

banken og EBK.  

Bankens krav til kjøp av obligasjone r gjør at 

porteføljen kun  inneholde r papirer av meget 

lav risiko. Styret vurderer den nåværende 

porteføljen til å være av lav risiko.  

Banken har fokusert på kompetanse og bedre  

kontroll av operasjonell risiko de siste årene. 

Arbeidet med Basel2 og ICAAP har også 

forsterket dette arbeidet. Banken vil fortsette 

å sette fokus på reduksjon av operasjonell 

risiko i 201 7. Styret vurderer den 

operasjonelle risikoen som moderat til lav.  

Banken har ingen valutaeksponering utenom 

beholdning i utenlandsk valuta, samt til 

dataleverandør i Danmark. Ettersom bankens 

egen valutabeholdning er svært liten har 

banken en ubetydelig valutarisiko på 

kontantene. Styret vurderer risikoen som lav 

til mod erat.  

Som følge av plasseringer i verdipapirer er 

kursrisikoen etter styrets mening liten. 

Kursrisiko er risiko for tap som følge av 

nedgang i kursen på verdipapirer. Porteføljen 

består av obligasjoner, fond og aksjer. Banken 

har en større a ksjeportefølje i Eika Gruppen og 

Eika Boligkreditt , egenkapitalbevis i 3 

sparebanker, 5 o bligasjoner med fortrinnsrett, 

2 kommunal e obligasjon er, plassering i et 

fond, samt noen aksjer i lokale foretak og 

fellesinstitusjoner. Samlet sett vurderes 

kursrisikoen som lav.  

 

Markedsrisiko er risikoen for tap og gevinst 

forårsaket av endringer i markedsparametere 

som rente, valutakurser, aksje - eller 

råvarepriser. Markedsrisiko som banken står 

overfor er hovedsakelig renterisiko og 

inkludere r potensielle svingninger i verdien av 

fastrenteinstrumenter eller finansielle 

instrumenter knyttet til en markeds -

benchmark (NIBOR flytende pengemarkeds -

rente) som følge av endringer i markedsrenter, 

og i fremtidige kontantstrømmer for 

finansielle instrum enter til flytende rente. 

Prisrisiko kommer av endringer i 

markedspriser, enten forårsaket spesifikke 

faktorer knyttet til et individuelt finansielt 

instrument eller utsteder, eller faktorer som 

påvirker alle instrumenter handlet i et marked.  

Dette er ri sikoen for at banken ikke skal 

«overleve ». Den fundamentale risikoen for 

styret og ledelsen eller risikoen for at verdiene 

av gjeld og eiendeler endres på grunn av 

faktorer i markedet. Dette fordrer en 

kontinuerlig vurdering av 

konkurrans esituasjonen, bankens produkter 

og endringer i bankenes rammevilkår.  

Samlet sett vurderes strategisk risiko som 

middels.  

 

 

Vang Sparebank skal være seg bevisst det 

samfunnsansvar det innebærer å være bank i 

Norge , og for lokalmiljøet. Banken skal vise 

ansvarlighet i utøvelsen av all sin virksomhet. 

Samfunnsansvar deles inn i følgende fire 

grupper; 

- Hensynet til menneskerettigheter  

- Arbeidstakerrettigheter og sosiale forhold  

- Det ytre miljø  

- Bekjempelse av kor rupsjon  

 

For Vang Sparebank, som en liten lokal bank 

med begrenset virksomhet, er det ikke 

naturlig å fokusere på punktet som omhandler 
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menneskerettigheter. De øvrige punktene er 

integrert i bankens forretningsstrategier.  

 

I Vang Sparebank setter vi kunden e i sentrum 

gjennom aktiv kundeomsorg. Alle kunder som 

møter banken, enten det er på hjemmesiden, 

på telefon, digitale flater eller ved et personlig 

møte skal ha en opplevelse som minimum 

matcher, men gjerne også overstiger de 

forventninger kundene har til  banken. Det 

arbeides hele tiden med forbedringer på dette 

området både i banken, men også hos våre 

leverandører av de elektroniske løsningene.  

Vang Sparebank gjennomfører som tidligere 

nevnt årlig kundetilfredshetsmålinger 

gjennom Norsk Kundebarometer. Kundens 

meninger er viktig for oss, og undersøkelsen 

danner et godt grunnlag for det interne 

arbeidet i banken med å forbedre kunde -

opplevelsen. Vang Sparebank ser seg tilfreds 

med den vurdering kundene gir. Det er 

selvfølgelig alltid noe som kan forbedres , og 

det jobbes det videre med.  

Vang Sparebank bestreber seg på å skape 

rammer for et godt og utfordrende 

arbeidsmiljø for bankens medarbeidere ved å 

fokusere på kompetanseutvikling og 

trivselsfremmende tiltak på arbeidsplassen. 

Det er lagt vekt på å tilpa sse arbeidsplassene 

ergonomisk til den enkelte medarbeider.  

Vang Sparebank er medlem av Finans -

næringens Arbeidsgiverforening (FA) og følger 

de inngåtte overenskomster mellom FA og 

Finansforbundet.  

Bankens virksomhet forurenser ikke det ytre 

miljøet. Inte rnt er det fokus på elektronisk 

saksbehandling og å begrense papirbruken.  

Bankens retningslinjer for bekjempelse av 

korrupsjon er konkretisert i bankens Etiske 

Regler og bankens Risikopolicydokument. Det 

er også utarbeidet egne retningslinjer for 

samfunns ansvar.  

Felles for Vang Sparebanks tiltak innen 

samfunnsansvarsområdet er at det skal være 

med på å understreke bankens posisjon som 

en etisk bærekraftig virksomhet, både blant 

kunder, medarbeidere og verden for øvrig.  

Det er styrets vurdering at det i 201 6 er 

oppnådd tilfredsstillende resultater av 

arbeidet med samfunnsansvar.  

Ifølge kapitaldekningsoppgaven til 

Finanstilsynet er bankens kapitaldekning 

22,20 %, mens minstekravet er 11,50 %  Styret 

kjenner ellers ikke til øvrige forhold inntruffet 

i regnskapsåret, eller forhold inntruffet 

mellom årsskiftet og regnskapsavleggelsen, 

som har betydning for å bedømme bankens 

resultat og stilling utover allerede foretatte 

tapsavsetninger. Styret me ner derfor at års -

regnskapet, sammen med denne beretningen, 

gir et rettvisende bilde av driften i året, og for 

formuesstillingen ved årsskiftet. Fortsatt drift 

er derfor lagt til grunn for årsregnskapets 

avleggelse.  

Det har ikke vært hendelser etter balans e-

dagen som har betydning for årsregnskapet.  

 

Rettsak  mot tidligere banksjef kom opp for 

Oslo tingrett i november 2016.  

Tiltalebeslutningen var utferdiget av Økokrim 

v/førstestatsadvokaten.  

Siktelsen gikk på overtredelse av Straffelovens 

(1902) § 275 jf . § 276 jf . første ledd j f . annet 

ledd for i hensikt å skaffe seg eller andre en 

uberettiget vinning, å ha forsømt en annens 

anliggender som han styrte eller hadde tilsyn 

med eller handlet mot den annens tarv, idet 

utroskapen anses som grov, særlig fordi 

handlingen har voldt betydelig økonomisk 

skade, den er forøvet av noen ved brudd på 

den særlige tillit som fulgte med hans stilling 

eller virksomhet.  

Tiltalen gikk på totalt  16 tiltalepunkter , med 

et  erstatningsansvar på kr 11,3 millioner.  

 

Dom i saken falt 29. desember, og doms -

slutning lydde på  overtredelse av straffeloven 

1902 § 275 jf. § 276 til fengsel i 2 år og 6 

måneder. Fullbyrdelsen av 1utsettes i 

medhold av straffeloven 1902 §§ 52 -54 med 

en prøvetid på 2 år. Videre ble tidligere 

banksjef dømt til å betale til Vang Sparebank 

kr. 11 292 88 0 -. 

Dommen er i sin helhet anket  ved siktedes 

forsvarer , og dommen er således ikke 

rettskraftig.  

 

 

Ved utgangen av året hadde banken 11 

ansatte, hvorav 3 arbeider deltid. Dette utgjør 

9,7 årsverk . Dette er en økning med 0,3 

årsverk.  Dette fordelt på 8 kvinner og 4 menn. 

I tillegg har banken deltidsansatt renholder , 

samt sommervikar.  

 

De ansatte har stått på og utført en meget god 

jobb gjennom 201 6 for både våre kunder og 

banken. Det gjennomføres årlig en 

Medarbeidertilfredshetsundersøkelse utført 

av eksternt selskap, denne viser en 

gjennomgående høy tilfredshet blant bankens 

medarbeidere.  
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Kvinneandelen av ansatte utgjorde 66  % og i 

styret 40 %. Ved valg til styrende organer 

vektlegges det en balanse mello m kvinner og 

menn, samt dens samlede kompetanse. I 

Styret er det 2 kvinner og 3 menn. Likestilling 

er et fokusområde og vil også  være dette for 

fremtiden. Banken har for de ansatte etablert 

kollektiv pensjonsforsikring, gruppelivs -

forsikring, kollektiv uly kkesforsikring og 

pålagt yrkesskadeforsikring. Alle fast ansatte 

er nå tilknyttet disse.  

 

Det er styrets oppfatning at banken har et 

godt arbeidsmiljø. Samlet sykefravær i banken 

gjennom året har vært på 230  dager  eller 

10,31 % i 2016, mot 137 dager eller 6,2 % i 

2015 . Sykefraværet skyldes hovedsakelig en 

langtidssykemelding . Sykemeldingene  i 2016 

har ikke vært som en følge av jobben. Det har 

ikke vært ulykker eller oppstått personskader 

knyttet til virksomheten i 201 6. Samarbeidet 

med de ansatte og tillitsvalgte er godt.  

 

Styret er av den oppfatning at den interne 

kontrollen og risikostyringen i 201 6 har vært 

tilfredsstillende. Med egen ansatt innen 

området compliance og internkontroll er 

området godt i varetatt.  

 

 

Valdres Eiendomskontor AS  

Vang Sparebank er sammen med de 2 andre 

selvstendige  sparebankene i Valdres eiere av 

Valdres Eiendomskontor AS.  

Kontoret hadde ved årsskiftet 7 ansatte, 

hvorav 4 er eiendomsmeglere, Totalt 6,5 

årsverk. I tillegg kommer visningsassistenter 

og fotograf.  

Valdres Eiendomskontor AS har kontor på 

Fagernes. Eiendomskontoret fortsetter å 

befeste sin posisjon som det største 

eiendomskontoret i Valdres.  

Selskapet er tilknyttet Aktiv Eiendomsmegling, 

som er en landsdekkende  meglerkjede, og der 

mange kontorer eies eller samarbeider med de 

lokale alliansebankene i Eika.  

 

 

De ansatte ved Aktiv Valdres Eiendomskontor AS  

Eika Gruppen styrker 

lokalbanken!  

Vang Sparebank er aksjonær i Eika Gruppen AS 

og en av 73 lokalbanker i Eika Alliansen. 

Lokalbankene, Eika Gruppen og Eika 

Boligkreditt utgjør Eika Alliansen. Eika 

Alliansen er en av Norges største 

finansgrupperinger, med en samlet 

forvaltningskapital på 36 0 milliarder kroner.   

 

Lokalbanker har bidratt til økonomisk 

utvikling og trygghet for privatkunder og 

lokalt næringsliv i norske lokalsamfunn i snart 

200 år. Lokalbankene i Eika Alliansen har full 

selvstendighet og styring av eg en strategi og 

sin lokale merkevare. Nærhet og personlig 

engasjement for kundene og lokalsamfunnet, 

kombinert med inngående kunnskap om 

kundenes behov og bedriftenes lokale 

marked, er lokalbankenes viktigste 

konkurransefortrinn. Lokalbankene i Eika 

Allians en er dermed unike og viktige 

økonomiske bidragsytere til vekst og utvikling 

for både privatpersoner og norsk samfunns - 

og næringsliv. I første rekke gjennom sitt 

engasjement for lokalsamfunnet og som 

tilbyder av økonomisk rådgiving, kreditt og 

finans - pro dukter tilpasset lokalt næringsliv 

og folk flest. Lokalbankene i Eika Alliansen har 

blant landets mest tilfredse kunder både i 

personmarkedet og bedriftsmarkedet.  Med ca 

200 bankkontorer i 120 kommuner 

representerer lokalbankene en viktig aktør i 

norsk fi nansnæring og bidrar til verdiskaping 

i mange norske lokalsamfunn.   

 

Eika Gruppen utgjør finanskonsernet i Eika 

Alliansen og konsernets visjon er «Vi styrker 

lokalbanken». Konsernets kjernevirksomhet er 

tjenesteleveranser til lokalbanken og 

lokalbankens kunder. Eika Gruppen utvikler 

og leverer tjenester som understøtter stabil og 

effektiv bankdrift, samt løsninger og 

kompetanse som sikrer kundene, bankene og 

deres lokalsamfunn vekst og utvikling. 

Konkret innebærer det blant  annet å levere en 

komplett plattform for bank - infrastruktur, 

inkludert IT, betalingsformidling og digitale 

tjenester som nett - og mobilbank. Eika 

Gruppen har et prosjekt - og utviklingsmiljø 

som utvikler nye, digitale løsninger for 

lokalbankene. Produktse lskapene i Eika 

Gruppen - Eika Forsikring, Eika Kredittbank, 

Eika Kapitalforvaltning og Aktiv Eiendoms -
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megling - leverer et bredt spekter av 

finansielle produkter, kommersielle løsninger 

og kompetansehevende konsepter. Utover 

disse leveransene gir Eika Gru ppen 

alliansebankene tilgang til kompetanse -

utvikling med Eika Skolen, virksomhetsstyring 

med Eika ViS, økonomi - og regnskapstjenester 

med Eika Økonomiservice og depottjenester 

med Eika Depotservice.  I tillegg arbeider Ei ka 

Gruppen innenfor områder som ko mmu -

nikasjon , marked og merkevare og 

næringspolitikk for å ivareta lokalbankenes 

næringspolitiske interesser.  

Eika Gruppens samlede leveranser sikrer 

lokalbankenes konkurransedyktighet slik at 

de kan bygge videre på sin sterke, lokale 

markedsposisjon.  

  

Eika Boligkreditt er en del av Eika Alliansen og 

eies av 73 lokalbanker og OBOS. Selskapet er 

en av de største kredittforetakene i Norge og 

hadde ved utgangen av 2016 en 

forvaltningskapital på 96 milli arder kroner.  

Eika Boligkreditt har som hovedformål å sikre 

lokalbankene i Eika Alliansen tilgang til 

langsiktig og konkurransedyktig finansiering. 

Selskapet er en aktiv utsteder av obligasjoner 

med fortrinnsrett både i det norske og 

internasjonale finans marked.  

 

Ved utgangen av 2016 har Vang Sparebank 

finansiert 85 millioner kroner i Eika 

Boligkreditt, og har en eierpost i selskapet på 

0,12 %. Eierskapet i Eika Boligkreditt anses 

som strategisk viktig for Vang Sparebank.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Takk  

 

Styret er godt fornøyd med hvordan 

medarbeiderne har taklet bankens høye vekst 

gjennom 2 016, samtidig som det er 

gjennomført flere rådgivningsmøter .  

De ansatte viser også en god endrings -

holdning og endringsvilje i et raskt skiftende 

og mer krevende marked.  

Med bankens, og Eika sin valgte strategi, om å 

satse på de menneskelige ressursene i bank, 

supplementært med den digitale utviklingen 

har vi tatt og de ansatte tatt et bevisst valg 

rundt retning for banken. I en stadig mer 

digitalisert finansmarked er b ankens ansatte 

våre største ressurser , og vår beste mulighet 

til å skille oss ut i et relativt konformt marked. 

Året har, som vanlig, vært fylt med både glede, 

forventninger og utfordr inger for både 

medarbeidere og administrasjonen. Styret vil 

takke de ansatte i Vang Sparebank for meget 

godt utført arbeid. Et godt samarbeid og 

positivt engasjement har medført at man har 

hatt fokus på de mål som var satt.  

 

Styret vil o gså benytte anledningen til å takke 

kunder, forretningsforbindelser og tillitsvalgte 

for god oppslutning om bankens virksomhet 

gjennom 201 6.

Vang i Valdres, 31. desember 2016 / 17. februar 2017 
 

Styret for Vang Sparebank                 

             
Ola Rogn Tveit            Odd Harald Nordsveen    
Styreformann  

              
Marianne B Berge        Jorun Karlsen   Oddvin Magne Almenning 
          

 
Arnfinn-Helge Kvam 

    Banksjef 

 












































































